
 

       № 81                                                                                                от «01» сентября 2018 г.   

 

«О создании антикоррупционной комиссии» 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции в Республике Татарстан»,  Постановлением КМ РТ от 18.08.2011 года № 687 «Об 

утверждении Комплексной Республиканской антикоррупционной программы на 2012-2014 гг.»  

 

Приказываю: 

      1. Утвердить антикоррекционную комиссию в МБОУ в составе: 

-  Черяшов А.И. – председатель комиссии, директор школы; 

-  Архипова Ю.Л. – зам.председателя комиссии, зам директора по УВР;  

-  Леонтьева Т.В.. – секретарь комиссии, учитель начальных классов; 

     2. Ответственность за представление к 01.12.2015 г.  плана мероприятий по реализации 

Стратегии антикоррупционной политики РТ в МБОУ на 2016 год и его выполнение возложить на 

Леонтьеву Т.В. 

     3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

  

 
 

 

С приказом ознакомлены                                     Архипова Ю.Л. 

                                  Леонтьева Т.В. 

               

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

Республика Татарстан 

Муниципальное бюджетное 

 общеобразовательное учреждение 

«Тюгеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Заинского муниципального района 
ул. Школьная, д. 89,  с.Тюгеевка, Заинский район         

Республика Татарстан, 423507 

Тел/факс: 8(85558) 6-05-89 

E-mail:  tugzai@yandex.ru 

 

Татарстан Республикасы 

Башкарма комитеты 

Муниципаль бюджет  гомуми 

белем бирү учреждениесе «Төги 

гомуми тэп белем мәктәбе» 

Зәй муниципаль районы 
Мәктәп урамы, 89 йорт, Төги авылы,Зәй 

районы , Татарстан Республикасы, 423507 

Тел/факс: 8(85558) 6-05-89 

E-mail:tugzai@yandex.ru  
 


